
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка – детский сад № 68» 

города Ставрополя 
 
 
 

Приказ № 55-ОД 

                                                                                                     

                                                                                                      31 августа 2023 г. 

 

О назначении должностного лица, 

ответственного за размещение и 

наполнение подразделов, посвящённых 

вопросам противодействия коррупции, 

официального сайта  

МАДОУ «ЦРР – д/с № 68» 

 

 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ         

«О противодействии коррупции», а также в целях предупреждения 

коррупции, 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Назначить лицом, ответственным за размещение и наполнение 

подразделов, посвящённых вопросам противодействия коррупции,           

на официальном сайте  муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад     

№ 68» города Ставрополя, заместителя заведующего по учебно-

воспитательной работе Рудакову Ирину Сергеевну. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

 

      Заведующий                                                                                   Е. В. Попова 

 

С приказом № 55-ОД от 31.08.2023 ознакомлены: 

 

Рудакова И. С. ________________ 

 

 

 


		2023-08-31T18:17:00+0300
	Попова Елена Витальевна
	Я являюсь автором этого документа




